

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ คทช.บ้านผาละปิ บ้านผาละปิ ตำบลแม่ศึก อำเภอมะเข่ จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๑
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘,๓๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ๔.๑ ก่อสร้างฝายเสริมระบบนิเวศ จำนวน ๑ แห่ง
 - ๔.๒ ขุดลอกลำน้ำ ปริมาณไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ลบ.ม.
 - ๔.๓ งานหินทิ้งป้องกันการกัดเซาะ ปริมาณไม่น้อยกว่า ๖๖๔ ลบ.ม.
 - ๔.๔ บ่อสูบน้ำ จำนวน ๑ แห่ง
 - ๔.๕ ระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๑๕ กิโลวัตต์ จำนวน ๑ แห่ง
 - ๔.๖ ระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๑๑ กิโลวัตต์ จำนวน ๑ แห่ง
 - ๔.๗ ระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๔ กิโลวัตต์ จำนวน ๑ แห่ง
 - ๔.๘ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ขนาด ๒๐๐ มม. ชั้น PN ๑๒.๕ (PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๑๕.๐๐ เมตร
 - ๔.๙ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ขนาด ๑๘๐ มม. ชั้น PN ๒๕ (PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๑,๖๓๐.๐๐ เมตร พร้อมอาคารประกอบ
 - ๔.๑๐ ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) ขนาด ๑๘๐ มม. ชั้น PN ๑๖ (PE๑๐๐) ความยาวไม่น้อยกว่า ๑,๔๖๗.๐๐ เมตร พร้อมอาคารประกอบ
 - ๔.๑๑ ถังเก็บน้ำ คสล. ขนาดความจุ ๒๕๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ ถัง
 - ๔.๑๒ ถังเก็บน้ำ คสล. ขนาดความจุ ๒๐๐ ลบ.ม. จำนวน ๒ ถัง
 - ๔.๑๓ ถังเก็บน้ำ คสล. ทรงกระบอก ขนาดความจุ ๑๐ ลบ.ม. จำนวน ๓๖ ถัง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๘,๓๐๗,๐๗๕.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
 - ๖.๒ แบบประเมินราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายณักรบ เรืองงาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๒ นายธนวัฒน์ จันทราพนธ์ กรรมการ
 - ๗.๓ นายวิศาล คำวงเวียน กรรมการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนสำรวจและออกแบบ

สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ

ชื่อ อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ คทช.
บ้านผาละบี

รหัสโครงการ ขม.

บ้านผาละบี ตำบลแม่ศึก อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่

1. ฝ่ายเสริมระบบนิเวศ จำนวน 1.00 แห่ง
2. ขุดลอกลำน้ำ ปริมาณไม่น้อยกว่า 500.00 ลบ.ม.
3. งานหินทิ้งป้องกันกัดเซาะ ปริมาณไม่น้อยกว่า 664.00 ลบ.ม.
4. บ่อสูบน้ำ จำนวน 1.00 แห่ง
5. ระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ขนาด 15 กิโลวัตต์ จำนวน 1.00 แห่ง
6. ระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ขนาด 11 กิโลวัตต์ จำนวน 1.00 แห่ง
7. ระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ขนาด 4 กิโลวัตต์ จำนวน 1.00 แห่ง
8. ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) 200 มม. ชั้น PN 12.5 (PE100) ความยาวไม่น้อยกว่า 15.00 ม.
9. ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) 180 มม. ชั้น PN 25 (PE100) ความยาวไม่น้อยกว่า 1,630.00 ม. พร้อมอาคารประกอบ
10. ท่อส่งน้ำ HDPE (ประเภทท่อผนังหลายชั้น) 180 มม. ชั้น PN 16 (PE100) ความยาวไม่น้อยกว่า 1,467.00 ม. พร้อมอาคารประกอบ
11. ถังเก็บน้ำ คลส. ขนาด 250 ลบ.ม. (ไม่มีฝาปิด) จำนวน 1.00 ถัง
12. ถังเก็บน้ำ คลส. ขนาด 200 ลบ.ม. จำนวน (ไม่มีฝาปิด) จำนวน 2.00 ถัง
13. ถังเก็บน้ำ คลส. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม. จำนวน 36.00 ถัง

แบบเลขที่ สท.1 1154/67

วันที่ 2 กันยายน 2567

ประมาณราคาตามแบบประเมินราคากลาง จำนวน 3 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	35,789	1.2508	44,764	งานชลประทาน (ปกติ)	41,295
2	งานดิน	43,958	1.2508	54,982	งานชลประทาน (ปกติ)	54,426
3	งานโครงสร้าง	5,620,001	1.2127	6,815,375	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	6,813,003
4	งานป้องกันการกัดเซาะ	2,372,400	1.2508	2,967,397	งานชลประทาน (ปกติ)	2,965,265
5	งานท่อและอุปกรณ์	5,753,480	1.2508	7,196,452	งานชลประทาน (ปกติ)	7,193,466
6	งานอาคารประกอบ	997,194	1.2127	1,209,297	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	1,209,271
7	งานระบบสูบน้ำและงานไม้ที่จําเริญปรับราคา	7,754,580	1.0700	8,297,400	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	8,294,040
8	งานเบ็ดเตล็ด	1,431,848	1.2127	1,736,402	สะพานและท่อเหลี่ยม	1,736,309
9	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	-	1.0000	-		-
10	ค่าปลูกป่าชดเชยและบำรุงรักษาป่า	-	1.0000	-		-
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			28,322,069		
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					28,307,075.00
	ตัวอักษร (ยีลบลัดลันสามแสนเจ็ดพันเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ว/ด/ป

2 กันยายน 2567

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 36.5/33.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างแตกต่างจากราคากลางตั้งหรือร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรข้างเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วน
อำนาจการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิศาล คำวงเวียน)

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนวัฒน์ จันทราพนธ์)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิกรบ เรืองงาม)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือน กรกฎาคม และ สิงหาคม 2567 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง
เดือน กันยายน 2567 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

แบบประเมินราคากลาง

อนุรักษ์พื้นที่แหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ คทช. บ้านผาละปี

บ้านผาละปี

ตำบลแม่ศึก

อำเภอแม่แจ่ม

จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
	งานตากถาง	27,530.00	ตร.ม.	1.30	35,789	1.2508	1.50	41,295.00	
				รวม	35,789	บาท	รวม	41,295.00	บาท
1	งานดิน								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร				-				
	- จุดทั้งดิน 1 ระยะชนดิน 0 กม.	2,316.00	ลบ.ม.	18.98	43,958	1.2508	23.50	54,426.00	
				รวม	43,958	บาท	รวม	54,426.00	บาท
1	งานโครงสร้าง								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
	คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 210 Ksc	513.00	ลบ.ม.	8,874.20	4,552,465	1.2127	10,761.00	5,520,393.00	
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	33,020.00	กก.	28.29	934,136	1.2127	34.25	1,130,935.00	
3	งานรอยต่อคอนกรีต	145.00	ม.	920.00	133,400	1.2127	1,115.00	161,675.00	
				รวม	5,620,001	บาท	รวม	6,813,003.00	บาท
1	งานป้องกันกัดเซาะ								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
	งานหินก่อ	58.00	ลบ.ม.	4,703.49	272,802	1.2508	5,883.00	341,214.00	
2	งานหินทิ้ง	664.00	ลบ.ม.	1,905.03	1,264,940	1.2508	2,382.00	1,581,648.00	
	งานกล่องสวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง							-	
3	- กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 1.00 x หนา 0.50 ม.	51.00	ลบ.ม.	4,007.41	204,378	1.2508	5,012.00	255,612.00	
4	- กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หนา 0.50 ม.	70.00	ลบ.ม.	3,926.91	274,884	1.2508	4,911.00	343,770.00	
	งานกล่องสวดตาข่าย Mattress พร้อมหินเรียง							-	
5	- กล่อง Mattress ขนาด 2.00 x 4.00 x หนา 0.30 ม.	57.00	ลบ.ม.	3,911.95	222,981	1.2508	4,893.00	278,901.00	
6	งานแผ่นโยลึงเคราะห้แบบที่ 2	1,865.00	ตร.ม.	71.00	132,415	1.2508	88.00	164,120.00	
				รวม	2,372,400	บาท	รวม	2,965,265.00	บาท

แบบประเมินราคากลาง

อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ คทช. บ้านผาละปี

บ้านผาละปี

ตำบลแม่ศึก

อำเภอแม่แจ่ม

จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานท่อและอุปกรณ์								
	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน								
	ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ชั้น 13.5				-				
	- ขนาด Dia. 4 นิ้ว	128.00	ม.	284.66	36,436	1.2508	356.00	45,568.00	
	งานท่อ HDPE ชนิดผนังสองชั้น ไม่มีเปลือกหุ้ม (PE 100)								
	- ขนาด Dia. 200 มม. PN 12.5	15.00	ม.	1,531.00	22,965	1.2508	1,914.00	28,710.00	
	- ขนาด Dia. 180 มม. PN 25	1,630.00	ม.	2,137.00	3,483,310	1.2508	2,672.00	4,355,360.00	
	- ขนาด Dia. 180 มม. PN 16	1,467.00	ม.	1,507.00	2,210,769	1.2508	1,884.00	2,763,828.00	
				รวม	5,753,480	บาท	รวม	7,193,466.00	บาท
	งานอาคารประกอบ								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
	ประตูน้ำเหล็กหล่อมาตรฐาน มอก.256,มอก.382								
	- ชนิดลิ้นเกดักน้ำไม่ยก ขนาด Dia. 0.1 ม.	12.00	ชุด	15,134.00	181,608	1.2127	18,353.00	220,236.00	
	ประตูน้ำเหล็กหล่อกันกลับ มอก.383	-	-	-	-			-	
- ขนาด Dia. 0.15 ม.	3.00	ชุด	19,262.00	57,786	1.2127	23,359.00	70,077.00		
อาคารท่อระบายอากาศ ท่อส่งน้ำขนาด 180 มม.	32.00	ชุด	11,900.00	380,800	1.2127	14,431.00	461,792.00		
อาคารประตูระบายตะกอน ท่อส่งน้ำขนาด 180มม.	21.00	ชุด	4,600.00	96,600	1.2127	5,578.00	117,138.00		
อาคารจุดปล่อยน้ำ ท่อส่งน้ำขนาด 180 มม.	14.00	ชุด	4,600.00	64,400	1.2127	5,578.00	78,092.00		
บ่อประตูบังคับน้ำ ขนาด 6 นิ้ว	8.00	ชุด	27,000.00	216,000	1.2127	32,742.00	261,936.00		
			รวม	997,194	บาท	รวม	1,209,271.00	บาท	

แบบประเมินราคากลาง

อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ คพช. บ้านผาละปี

บ้านผาละปี

ตำบลแม่ศึก

อำเภอแม่แจ่ม

จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานระบบสูบน้ำและงานไม่พิจารณาปรับราคา								
1	จัดหาและติดตั้งแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาดไม่น้อยกว่า 600 วัตต์ต่อแผง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	88.00	แผง	19,500.00	1,716,000	1.0700	20,860.00	1,835,680.00	
2	จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำผิวดินชนิด Vertical Multistage ขนาด 4 กิโลวัตต์ 380 โวลต์	2.00	ชุด	92,500.00	185,000	1.0700	98,900.00	197,800.00	
3	จัดหาและติดตั้งเครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า (Inverter) จากแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 5.5 KW. พร้อมตู้ควบคุมและอุปกรณ์	2.00	ชุด	208,000.00	416,000	1.0700	222,500.00	445,000.00	
4	จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำผิวดินชนิด Vertical Multistage ขนาด 11 กิโลวัตต์ 380 โวลต์	2.00	ชุด	309,500.00	619,000	1.0700	331,100.00	662,200.00	
5	จัดหาและติดตั้งเครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า (Inverter) จากแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 15 KW. พร้อมตู้ควบคุมและอุปกรณ์	2.00	ชุด	658,400.00	1,316,800	1.0700	704,400.00	1,408,800.00	
6	จัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำชนิด Submersible Pump ขนาด 15 กิโลวัตต์ 380 โวลต์	2.00	ชุด	417,400.00	834,800	1.0700	446,600.00	893,200.00	
7	จัดหาและติดตั้งเครื่องแปลงกระแสไฟฟ้า (Inverter) จากแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 18.5 KW. พร้อมตู้ควบคุมและอุปกรณ์	2.00	ชุด	1,008,500.00	2,017,000	1.0700	1,079,000.00	2,158,000.00	
8	ค่าจัดหาและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง(หลอดLED) ระบบSolarcell	3.00	ชุด	35,900.00	107,700	1.0700	38,000.00	114,000.00	
9	FILOW RATE CONTROL VALVE ขนาด 6 นิ้ว	1.00	ชุด	72,000.00	72,000	1.0700	77,000.00	77,000.00	
10	SURGE RELIEF VALVE ขนาด 80 มม.	2.00	ชุด	71,500.00	143,000	1.0700	76,500.00	153,000.00	
11	งานป้ายแจ้งเตือน	3.00	ชุด	2,340.00	7,020	1.0700	2,400.00	7,200.00	
12	ค่าจัดหาและติดตั้ง Modulating Float Valve ขนาด 4 นิ้ว	7.00	ชุด	36,700.00	256,900	1.0700	39,200.00	274,400.00	
13	งานป้ายชื่อโครงการ (เหล็ก ฝ่ายฯ,ระบบฯ)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360	1.0700	10,000.00	10,000.00	
		-		รวม	7,754,580	บาท	รวม	8,294,040.00	บาท

แบบประเมินราคากลาง

อนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำพร้อมระบบกระจายน้ำสนับสนุนพื้นที่ คพช. บ้านผาละปี

บ้านผาละปี

ตำบลแม่ศึก

อำเภอแม่แจ่ม

จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1	โครงสร้างรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์ (10 แผง/ชุด)	4.00	ชุด	25,600.00	102,400	1.2127	31,045.00	124,180.00	
2	โครงสร้างรับแผงเซลล์แสงอาทิตย์ (8 แผง/ชุด)	6.00	ชุด	22,400.00	134,400	1.2127	27,164.00	162,984.00	
3	รั้วแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 15 กิโลวัตต์	1.00	ชุด	29,800.00	29,800	1.2127	36,138.00	36,138.00	
4	รั้วแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 11 กิโลวัตต์	1.00	ชุด	26,400.00	26,400	1.2127	32,015.00	32,015.00	
5	รั้วแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 4 กิโลวัตต์	1.00	ชุด	12,400.00	12,400	1.2127	15,037.00	15,037.00	
6	งานประสานท่อภายในระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 15 กิโลวัตต์	1.00	ชุด	113,800.00	113,800	1.2127	138,005.00	138,005.00	
7	งานประสานท่อภายในระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 11 กิโลวัตต์	1.00	ชุด	100,000.00	100,000	1.2127	121,270.00	121,270.00	
8	งานประสานท่อภายในระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 4 กิโลวัตต์	1.00	ชุด	100,000.00	100,000	1.2127	121,270.00	121,270.00	
9	อุปกรณ์ประกอบถัง คลส. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม.	36.00	ชุด	13,000.00	468,000	1.2127	15,765.00	567,540.00	
10	บันไดถัง คลส. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม.	12.00	ถัง	1,900.00	22,800	1.2127	2,304.00	27,648.00	
11	ทาสีเมนต์กันซึม ถัง คลส. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม	36.00	ถัง	3,000.00	108,000	1.2127	3,638.00	130,968.00	
12	ทาสีน้ำพลาสติก ถัง คลส. ทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม	36.00	ถัง	1,700.00	61,200	1.2127	2,061.00	74,196.00	
13	ราวกันตก	139.00	ม.	500.00	69,500	1.2127	606.00	84,234.00	
14	งานหลักบ่อแนว	126.00	ชุด	198.00	24,948	1.2127	240.00	30,240.00	
15	อาคารคลุมเครื่องสูบน้ำ	3.00	ชุด	19,400.00	58,200	1.2127	23,528.00	70,584.00	
		-	-	รวม	1,431,848	บาท	รวม	1,736,309.00	บาท
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	24,009,250	บาท	รวมราคากลางทั้งสิ้น	28,307,075.00	บาท

(ยี่สิบแปดล้านสามแสนเจ็ดพันเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิศาล คำวงเวียน)

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนวัฒน์ จันทราบุญฤทธิ์)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิกรบ เรืองงาม)